Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 59/249-4.3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 21 февраля  2013 г.

«Об организации народного гуляния,
 проводов русской зимы «Масленица-2013».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Организовать подготовку и проведение народного гуляния, проводов русской зимы «Масленица-2013» на стадионе «Парус» 17 марта 2013 г.

                срок-до 17.03 13 г.                   отв.- МС и МА МО п.Понтонный

2. Подготовить Программу проведения народного гуляния в день Масленицы-2013 и согласовать ее с Администрацией Колпинского района.

                срок-до 10.03.13 г.                     отв.- Харитонов О.М.

3. Организовать подготовку и проведение рабочего совещания с представителями Администрации Колпинского района, ДК «Нева», стадиона «Парус» по Программе проведения народного гуляния в день Масленицы-2013.

               срок -до 5.03.13 г.                    отв.- Янюшкин А.Н.

4. Информацию о проведении народного гуляния, проводов русской зимы «Масленица-2013» на стадионе «Парус» 17 марта 2013 г. разместить на сайтах МО п.Понтонный и МО п.Саперный.

              срок-до 1.03.13 г.                     отв.- Шилкова А.Д.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль выполнения Решения возложить на Вахабова А.В.

 Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                          =О.Харитонов=